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Set of tools in tray 3 for 2600A-US or
2600C-US - Wheel tools

Profiles

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Set of tools in tray 3 for 2600A-US or

2600C-US - Wheel tools

628629 SET3-

2600AC-US

32

celes kon, vetëm njëanshëm 1617/2DP-

US

32, 36, 13 (2x), 14 (2x),

15 (2x), 16 (2x), 17 (2x), 18,

19, 20, 22, 24, 30, 27, 23, 26

21

Thithi DT zvicerane celes Torx 1630/4DTPR 1

celes për fiksimin foli banesë 1632 1

Foli celes 1633/2P-US 4x4,4, 3,3x3,45 2

celes foli, Shimano 1634/2P-US 4,3x4,4 1

SET3-2600AC-US



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Product name SKU Article Dimensions Quantity

celes foli, Mavik 1635/2P-US 1

Foli celes, 5 dhe 5.5 mm 1636/2P-US 5x5,5, 5.5x6 2

Bëje i dy leva gomave metalike 1657/2A 1

Set i dy leva gomave , e kuqe 1657RED 1

Shtrirjes Rotorit pirun 1666/2DP-

US

2,2 1

Empty tray for SET3-2600AC vl3-2600AC 560x570x40 1


